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Cykl halowych turniejów piłkarskich rozpoczęły najstarsze roczniki ze szkół podstawowych. W
zawodach, które odbyły się 16 lutego 2024r w hali sportowej SP 4 Hajnówka wzięły udział trzy zespoły
z Hajnówki i jeden z Dubin – ogółem 40 zawodników. Rozegrano sześć spotkań dwudziestominutowych
systemem „każdy z każdym”. Zwyciężyli gospodarze – SP 4 Hajnówka, którzy wygrali wszystkie mecze
i stracili tylko dwie bramki. Kto okaże się lepszy w roczniku 2011 i młodsi, okaże się 29 lutego.

KOLEJNOŚĆ SPOTKAŃ

SP 1 Hajnówka – SP 2 Hajnówka 2: 21.
SP Dubiny - SP 4 Hajnówka 0: 32.
SP 1 Hajnówka – SP Dubiny 1: 23.



SP 2 Hajnówka – SP 4 Hajnówka 2: 84.
SP 4 Hajnówka – SP 1 Hajnówka 6: 05.
SP Dubiny - SP 2 Hajnówka 2: 56.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

I miejsce – Szkoła Podstawowa nr4 im. Henryka Sienkiewicza w Hajnówce - 9 pkt. (17: 2)

II miejsce – Szkoła Podstawowa nr.2 im. Władysława Jagiełły w Hajnówce - 4 pkt. (9: 12)

III miejsce – Szkoła Podstawowa w Dubinach - 3 pkt. (4: 9)

IV miejsce – Szkoła Podstawowa nr1 im. Janusza Kusocińskiego w Hajnówce - 1 pkt. (3: 10)

Najlepsi zawodnicy drużyn:

- z SP 4 Hajnówka – Andrzej Michalczuk

- z SP 2 Hajnówka – Adam Szumarski

- z SP Dubiny – Igor Stlarewski

- z SP 1 Hajnówka – Grzegorz Sajewicz

Najmłodszy zawodnik – Mikołaj Kot (SP Dubiny)

Najlepsi strzelcy Turnieju:

I – Jakub Pieczarka (SP 2 Hajnówka) – 7 bramek

II – Jakub Staroński (SP 4 Hajnówka) – 6 bramek

III– Gabriel Żabiński (SP 4 Hajnówka) – 4 bramki

Najlepszy zawodnik Turnieju – Mateusz Gutowski (SP 4 Hajnówka)

Najlepszy bramkarz Turnieju – Gabriel Siekanowski (SP 1 Hajnówka)

Uczestniczące reprezentacje otrzymały puchary, a wyróżnieni zawodnicy statuetki i medale.

Składam serdeczne podziękowanie Dyrekcji Szkoły nr.4 w Hajnówce za bezpłatne udostępnienie sali gimnastycznej.

Sędziami zawodów byli: Marek Hanula i Tomasz Dobosz.

Organizatorem imprezy był Powiatowy Szkolny Związek Sportowy przy współpracy z Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w
Hajnówce.

Organizator składa serdeczne podziękowanie Starostwu Powiatowemu za sfinalizowanie organizacji
imprezy w ramach projektu „Organizacja zawodów sportowych promujących zdrowy styl życia dla
dzieci i młodzieży z Powiatu Hajnowskiego” oraz Urzędowi Miasta w Hajnówce za ufundowanie
pucharów, statuetek i medali w ramach projektu” wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej –
Organizacja sportowych zawodów i rozgrywek międzyszkolnych w Hajnówce”.

Przewodniczący Powiatowego SZS i Menedżer ds. Sportu - Janusz Ludwiczak
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